
CODE 銘  柄 証券会社 投資評価 目標株価 本日終値 乖離率 PER PBR ROE 自己資本 利回り コメント 興味 

1925 大和ハウス工業 クレディスイス  Outperform 3,400 3,010 12.98% 15.87  1.79  11.20% 36.6% 2.33% 格上げ   

1963 日揮 三菱 UFJMS Neutral 2,610 2,444 6.79% 15.42  1.59  5.41% 53.8% 1.64%     

2267 ヤクルト本社 SMBC日興證券 2 7,370 6,870 7.28% 41.30  3.49  8.35% 56.1% 0.73%     

2802 味の素 SMBC日興證券 2 2,650 2,574 2.97% 30.47  2.27  7.33% 53.3% 1.01%     

3099 三越伊勢丹 HD クレディスイス Underperform 1,400 2,042 -31.44% 32.23  1.44  5.51% 43.4% 0.54%     

4062 イビデン クレディスイス  Underperform 1,950 2,310 -15.58% 17.24  0.90  5.67% 68.5% 1.52% 格下げ   

4204 積水化学工業 ドイツ証券 HOLD 1,700 1,688 0.71% 15.53  1.63  10.89% 53.3% 1.66%     

4528 小野薬品工業 みずほ証券  バイ 16,000 13,570 17.91% 124.02  3.06  2.83% 89.7% 1.33% 格上げ   

4543 テルモ クレディスイス Neutral 3,100 2,842 9.08% 27.32  1.88  7.19% 57.8% 1.13%     

4676 フジ・メディア HD 三菱 UFJMS Overweight 1,840 1,728 6.48% 17.93  0.63  3.29% 59.4% 2.31%     

4912 ライオン クレディスイス Outperform 1,000 881 13.51% 31.50  2.02  6.16% 42.6% 1.14% 新規   

5012 東燃ゼネラル石油 三菱 UFJMS Neutral 970 1,180 -17.80% 47.75  1.90  -5.03% 19.0% 3.22%     

5232 住友大阪セメント JPモルガン  Neutral 440 450 -2.22% 12.91  1.07  8.14% 51.8% 1.56% 格上げ   

5333 日本ガイシ メリルリンチ 買い 3,350 3,060 9.48% 20.82  2.55  11.44% 55.8% 0.98%     

5631 日本製鋼所 モルガン MUFG Equalweight 600 574 4.53% 31.73  1.54  -2.71% 43.0% 0.87%     

5711 三菱マテリアル 三菱 UFJMS Overweight 530 476 11.34% 9.59  1.13  11.15% 29.0% 2.10%     

5801 古河電気工業 UBS 証券 Neutral 240 241 -0.41% 17.02  0.89  4.00% 26.0% 1.66%     

5802 住友電気工業 UBS 証券 Buy 2,200 1,970 11.70% 17.36  1.09  9.14% 48.9% 1.78%     

5803 フジクラ UBS 証券 Neutral 700 689 1.60% 14.78  0.97  5.93% 37.8% 1.16%     

6315 ＴＯＷＡ 岩井コスモ証券 A 1,000 839 19.19% 10.65  1.01  10.91% 65.4% 1.19%     

6326 クボタ クレディスイス Outperform 2,500 1,995 25.31%   2.26  13.75% 44.5% 1.40%     

6366 千代田化工建設 三菱 UFJMS Overweight 1,310 1,076 21.75% 23.22  1.35  5.48% 40.0% 1.30%     

6460 セガサミー HD 三菱 UFJMS Neutral 1,800 1,783 0.95% 22.86  1.33  -3.41% 60.0% 2.24%     

6804 ホシデン 三菱 UFJMS Underweight 750 917 -18.21% 74.49  0.65  0.13% 70.0% 1.09%     

6875 メガチップス みずほ証券  バイ 2,200 1,579 39.33% 35.52  1.10  3.91% 41.3% 2.15% 格上げ   
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6971 京セラ クレディスイス Neutral 6,400 6,770 -5.47% 20.70  1.12  5.62% 73.3% 1.48%     

8113 ユニ・チャーム 岩井コスモ証券 B+ 3,050 2,752 10.85% 37.58  3.90    60.0% 0.54%     

8306 三菱ＵＦＪフィ クレディスイス Outperform 1,170 917 27.55%   0.84  7.29% 5.4% 1.96%     

8316 三井住友フィナ クレディスイス Outperform 6,800 5,675 19.82% 10.21  0.86  9.25% 4.9% 2.64%     

8411 みずほ FG クレディスイス Neutral 270 271 -0.41% 10.49  0.84  8.37% 4.3% 2.77%     

8630 損保ジャパン日 ゴールドマン  中立 4,240 4,660 -9.01% 11.90  1.04  3.39% 17.8% 1.72% 格下げ   

8870 住友不動産販売 三菱 UFJMS Buy 4,400 3,260 34.97% 15.92  2.03  10.23% 68.8% 1.53%     

9062 日本通運 UBS 証券 Sell 450 709 -36.53% 21.27  1.34  5.13% 36.6% 1.41%     

9062 日本通運 メリルリンチ 買い 830 709 17.07% 21.27  1.34  5.13% 36.6% 1.41%     

9064 ヤマト HD UBS 証券 Sell 2,000 2,595 -22.93% 25.05  1.90  6.72% 52.2% 1.00%     

9101 日本郵船 SMBC日興證券 1 520 374 39.04% 11.53  0.78  6.22% 31.5% 2.14%     

9107 川崎汽船 SMBC日興證券 2 340 313 8.63% 12.76  0.66  6.46% 36.1% 1.60% 格下げ   

9201 日本航空 SMBC日興證券 1 4,800 4,240 13.21% 10.68  1.98  20.32% 52.7% 2.45%     

9202 ＡＮＡ HD SMBC日興證券 2 330 338 -2.42% 22.71  1.48  5.08% 34.7% 1.48%     

9375 近鉄エクスプレス UBS 証券 Buy 7,000 6,350 10.24% 19.54  1.81  8.95% 64.8% 0.82%     

9401 ＴＢＳ HD 三菱 UFJMS Neutral 1,880 1,671 12.51% 28.48  0.62  3.19% 66.7% 1.08%     

9432 NTT 岩井コスモ証券 B+ 10,000 8,495 17.72% 14.75  1.04  6.03% 41.9% 2.35% 新規   

9433 ＫＤＤＩ 岩井コスモ証券 A 3,500 2,819 24.16% 14.41  2.35  14.93% 57.3% 2.31%     

9435 光通信 岩井コスモ証券 B+ 10,000 8,780 13.90% 20.24  2.52  14.26% 41.0% 2.05%     

9511 沖縄電力 三菱 UFJMS Neutral 2,800 3,240 -13.58% 21.77  0.58  3.44% 34.9% 1.85%     

9627 アインファーマ 野村証券 buy 6,000 4,980 20.48% 21.84  3.29  13.76% 42.0% 0.80%     

9684 スクウェア・エ 大和証券 1 3,280 2,712 20.94% 28.74  2.14  7.00% 72.9% 1.11% 格上げ   

9697 カプコン 大和証券 3 2,460 2,405 2.29% 17.56  1.90  9.79% 70.8% 1.66%     

9766 コナミ 大和証券 3 2,180 2,263 -3.67% 33.02  1.34  4.13% 71.1% 0.93%     

 



 

 注目 10銘柄レーティング 

CODE 銘  柄 証券会社 投資評価 目標株価 本日終値 乖離率 PER PBR ROE 自己資本 利回り コメント 興味 

6875 メガチップス みずほ証券  バイ 2,200 1,579 39.33% 35.52  1.10  3.91% 41.3% 2.15% 格上げ 乖 

8306 三菱ＵＦＪフィ クレディスイス Outperform 1,170 917 27.55%   0.84  7.29% 5.4% 1.96% ゼロ 乖 

8316 三井住友フィナ クレディスイス Outperform 6,800 5,675 19.82% 10.21  0.86  9.25% 4.9% 2.64% ゼロ 配 

9101 日本郵船 SMBC日興證券 1 520 374 39.04% 11.53  0.78  6.22% 31.5% 2.14%   乖 

9684 スクウェア・エ 大和証券 1 3,280 2,712 20.94% 28.74  2.14  7.00% 72.9% 1.11% 格上げ 財乖 

8870 住友不動産販売 三菱 UFJMS Buy 4,400 3,260 34.97% 15.92  2.03  10.23% 68.8% 1.53%   財乖 

3099 三越伊勢丹 HD クレディスイス Underperform 1,400 2,042 -31.44% 32.23  1.44  5.51% 43.4% 0.54% 売 乖 

9433 ＫＤＤＩ 岩井コスモ証券 A 3,500 2,819 24.16% 14.41  2.35  14.93% 57.3% 2.31%   R 乖 

6326 クボタ クレディスイス Outperform 2,500 1,995 25.31%   2.26  13.75% 44.5% 1.40%   R 乖 

9627 アインファーマ 野村証券 buy 6,000 4,980 20.48% 21.84  3.29  13.76% 42.0% 0.80%   R 

8113 ユニ・チャーム 岩井コスモ証券 B+ 3,050 2,752 10.85% 37.58  3.90    60.0% 0.54%     

 

 保有銘柄レーティング 

CODE 銘  柄 証券会社 投資評価 目標株価 本日終値 乖離率 PER PBR ROE 自己資本 利回り コメント 興味 

5711 三菱マテリアル 三菱 UFJMS Overweight 530 476 11.34% 9.59  1.13  11.15% 29.0% 2.10%     

8411 みずほ FG クレディスイス Neutral 270 271 -0.41% 10.49  0.84  8.37% 4.3% 2.77% ゼロ 配 

9432 NTT 岩井コスモ証券 B+ 10,000 8,495 17.72% 14.75  1.04  6.03% 41.9% 2.35% 新規   

 


